

**WhatsApp  
gefahrere  
Angebote  
appfassen!**



**Kanal folgen.  
Handy zeigen.  
Prozente abfassen.**

**Jede Woche  
Angebote  
exklusiv für  
Follower:  
Bis zu 50%  
sparen!**



**JETZT SPAREN  
1,79 €**

Corny  
Müsl-Riegel  
6 x 25 g (1 kg = 11,93 €)



**JETZT SPAREN  
1,69 €**

Hofgut  
Cookies / Soft Cookies  
200 g (1 kg = 8,45 €)



**JETZT SPAREN  
2,29 €**

True Fruits  
Smoothie  
250 ml (1 l = 9,16 €)



**JETZT SPAREN  
0,79 €**

Katjes  
Fruchtgummi  
175 g (1 kg = 4,51 €)



**NAHTÜRLICH TIERLIEB!**

**JETZT SPAREN  
0,99 €**

Frolic  
Tiernahrung  
180 g (1 kg = 5,50 €)

**15%  
Rabatt**

**Strümpfe  
von Riese**

**Strümpfe, die Spaß machen  
zu fröhlichen Preisen.**

**nah & frisch**

Oelsa

Folgen Sie uns  
auf FACEBOOK



01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr

29  
14.07.  
bis  
19.07.  
2025

Oelsa 2025

**nah & frisch**



**JETZT SPAREN!  
3,99 €**

Jacobs  
Cappuccino  
400 g (1 kg = 9,98 €)

**JETZT SPAREN!  
2,99 €**

Bruno Gelato  
Eiscreme  
900 ml (1 l = 3,32 €)

**DAUER  
TIEFPREIS**

**JETZT SPAREN!  
8,49 €**

Erzgebirgs-Bräu  
regionales Bier  
20 x 500 ml (1 l = 0,85 €)

**nah & frisch nahtürlich.**

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

**Kerrygold**  
Schneidkäse  
oder Reibekäse  
150 g (1 kg = 11,93 €)

**JETZT SPAREN  
1,79 €**

**Kerrygold**  
Schneidkäse  
oder Reibekäse  
150 g (1 kg = 11,93 €)

**Original Irischer PIZZAKÄSE**  
HERZHAFT & ZART SCHMELZEND  
Ideal für Pizza & Pastagerichte

**Original Irischer CHEDDAR**  
würzig

**JETZT SPAREN  
14,99 €**

**Radeberger**  
verschiedene Biere  
20 x 500 ml (1 l = 1,50 €)

**JETZT SPAREN  
1,49 €**

**Rauch**  
Eistee versch. Sorten  
1500 ml (1 l = 0,99 €)

**JETZT SPAREN  
4,49 €**

**Hofgut**  
Chicken-Menüs  
750 g (1 kg = 5,99 €)

**CHICKEN WINGS**  
Honey & Curry  
Hähnchenfleisch mit  
Honig-Curry-Sauce

**GUTES ESSEN**

**JETZT SPAREN  
2,49 €**

**Du darfst**  
Rinderroulade  
In aromatischer Sauce mit würzigem  
Reis und Kartoffelpurée

**Zwiebel-Hackbraten**  
aus Schweinefleisch  
in würziger Sauce mit Spätzli

**Du darfst**  
Fertigmenü  
z.B. 375 g (1 kg = 6,64 €)

**NAHTÜRLICH FRISCH!**

**OBST & GEMÜSE  
2,99 €**

**Kulturheidelbeeren**  
Deutschland  
300-g-Schale

**JETZT SPAREN  
2,99 €**

**Gosch Syt**  
maritime Salate  
125 g (1 kg = 23,92 €)

**GARNELN in milder DILL**  
125 g e

**JETZT SPAREN  
1,29 €**

**Almette**  
Frischkäse  
150 g (1 kg = 8,60 €)

**ALPENFRISCHKÄSE**  
MEERRETTICH

**ALPENFRISCHKÄSE**  
KRÄUTER

**ALPENFRISCHKÄSE**  
TOMATEN-PESTO

**NAHTÜRLICH SÜFFIG!**

**JETZT SPAREN  
10,99 €**

**Ballantines**  
Scotch  
700 ml (1 l = 15,70 €)

**JETZT SPAREN  
17,49 €**

**Landskron**  
verschiedene Biere  
20 x 500 ml (1 l = 1,75 €)

**JETZT SPAREN  
1,19 €**

**Hofgut**  
Gurkensalat  
720 ml (1 l = 1,65 €)

**Gurken-Salat**  
süß-würzig

**GUTES ESSEN**

**JETZT SPAREN  
1,69 €**

**McCain**  
versch. Pommes  
z.B. 600 g (1 kg = 2,82 €)

**Frites DELUXE**  
KNUSPRIG-LECKER  
AUS DEM OFEN

**ORIGINAL Frites**

**OBST & GEMÜSE  
3,99 €**

**Brechbohnen**  
Deutschland  
1 Kilogramm

**JETZT SPAREN  
1,49 €**

**Alpro**  
Joghurt-Alternative  
400 g (1 kg = 3,73 €)

**alpro**  
REICH AN PROTEIN, FETTSÄUREN & ZUCKERARM

**alpro**  
MIT CALCIUM & VITAMINEN, FETTSÄUREN

**alpro**  
MIT CALCIUM & VITAMINEN, FETTSÄUREN

**JETZT SPAREN  
1,99 €**

**Popp**  
Kartoffelsalate  
400 g (1 kg = 4,98 €)

**WALTER POPP**  
Kartoffelsalat  
Klassisch - Gurke, Zwiebel & Ei

**JETZT SPAREN  
5,49 €**

**Doppio Passo**  
verschiedene Weine  
750 ml (1 l = 7,32 €)

**JETZT SPAREN  
3,49 €**

**Schneekloth**  
Burgunder  
750 ml (1 l = 4,65 €)

**JETZT SPAREN  
1,39 €**

**Rügen Fisch**  
Scomber-Mix  
120 g (1 kg = 11,58 €)

**Classic**  
Makrelenfilets, zerhackt,  
mit Gemüse und Tomaten

**BBQ**  
Makrelenfilets, zerhackt,  
mit Kidneybohnen, Honig und  
Tomatenmark

**JETZT SPAREN  
0,99 €**

**Hofgut**  
Kartoffelpüree  
270 g (1 kg = 3,67 €)

**Kartoffel-Püree**  
fein-cremig

**GUTES ESSEN**

**OBST & GEMÜSE  
3,99 €**

**Nektarinen / Pfirsiche**  
Italien / Spanien  
1 Kilogramm

**JETZT SPAREN  
1,99 €**

**Barilla**  
Pasta-Sauce  
400 g (1 kg = 4,98 €)

**BASILICO**  
IVE  
ERRANEE

**JETZT SPAREN  
0,99 €**

**Barilla**  
Pasta  
500 g (1 kg = 1,98 €)

**PENNE LISCE N°71**

**OBST & GEMÜSE  
2,49 €**

**Tafeltrauben blau**  
Italien  
500-g-Schale

**nah&frisch nahtürlich.**

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.